ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« _04__ » _09__  2025г.                        г. Уссурийск                                               №152дс

О зачислении абитуриентов, на места в пределах

установленной Правительством Российской Федерации

квоты на образование в Российской Федерации
иностранных граждан и лиц без гражданства

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, на 2025/2026 учебный год и решения приёмной комиссии, протокол

№ 8 от 03.09.25 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2025 г. обучающимся 1 курса очной формы обучения абитуриентов

на места, выделенные в пределах установленной Правительством Российской Федерации квоты

на образование в Российской Федерации иностранных граждан и лиц без гражданства,

предоставивших документы, подтверждающие участие в квоте и оригиналы документов:

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета:

36.05.01 Ветеринария

№ п/п Направление

1 12765

Срок окончания обучения по образовательным программам высшего образования –

программам специалитета 31 августа 2030 г.

Ректор                                                                                   А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 10.09.2025 09:33:54
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2